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Nl G ma I| Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>

Fwd: Mitarbeiter Aufruf zur LM Blasrohr
1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 10. April 2024 um 15:49
An: Adriana Hinrichs <hinrichs.adriana@gmail.com>, Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Bianca
Bruns <BiancaBruns@t-online.de>, Bianca Bruns <kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Bianca Meyer
<bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell <sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Dieter Schewe
<d.schewe@kabelmail.de>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>, KSV Celle <KSVCelle@gmail.com>, Lutz Kleineberg
<lutz.kleineberg@ruv.de>, Maren Gremmel <Maren@gremmel.info>, Melanie Niwa <melanie.niwa@gmx.de>, Michael
Ritzke <ritzke@gmx.net>, Mike Schénemann <mikeschoenemann@gmx.de>, Nele Elisa Walkowiak
<nele.walkowiak@gmail.com>, Oliver Opitz <opitzcelle@aol.com>, Susanne Klinkert <S@klinkert09.de>, Svenja
Buhrmann <svenja.buehrmann@web.de>, Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>, Uwe Quader
<uquader1@gmail.com>

Cc: Bjorn Solterbeck <b.solterbeck@gmail.com>, Fabian Schépp <fabianschoepp@googlemail.com>, Frank Biihrmann
<frank.buehrmann@t-online.de>, Frank Schrader <schrader29229@gmx.de>, Frank Schrader <scn1815@gmx.de>,
Hannelore Quader <hquader1@gmail.com>, Madeline Lange <schuetzengildefassbergev1951@yahoo.com>, Madeline
Lange <m_lange92@web.de>, Sandra Pleick <sandrapleick781016@gmail.com>, Steffen Bergmann
<schuetzenmeister@sgi1708.de>, Steffen Bergmann <bergmann.hohne@web.de>

An die Mitgliedsvereine des KSV Celle.
Liebe Schitzenschwestern. Liebe Schiitzenbrider.

Anbei eine Mail des NSSV mit der Bitte um Kenntnis und Weitergabe innerhalb eures Vereins.

Mit Schiitzengru®
Thomas Klinkert
Kreisschielsportleiter

KSV Celle
Fritzenwiese 99
29221 Celle

Tel: 05141-25114
Priv: 05142-410 8640
www.ksv-celle.de
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---------- Forwarded message ---------

Von: Stefan Kreuzkamp <Kreuzkamp@nssv.de>
Date: Di., 9. Apr. 2024 um 11:49 Uhr

Subject: Mitarbeiter Aufruf zur LM Blasrohr

To: NSSV Info <Info@nssv.de>

Liebe Kreisschltzenverbande,

anbei Ubersende ich den Aufruf fur Mitarbeiter und das Plakat zur
Landesverbandsmeisterschaft Blasrohr vom 09. — 11.08.2024 in Einbeck mit der Bitte um
Kenntnisnahme und um Weiterleitung an die Vereine.

Die Meldung der Mitarbeiter mit dem Meldebogen bitte versenden an blasrohr@nssv.de.
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Mit freundlichen GriRRen

i A

Stefan Kreuzkamp

Sachbearbeiter Offentlichkeitsarbeit und EDV

NIEDERSACHSISCHER SPORTSCHUTZENVERBAND e.V.
Wilkenburger StralRe 30
30519 Hannover

Tel.: +49 (0) 511 220021-14
Fax: +49 (0) 511 220021-21
E-Mail: kreuzkamp@nssv.de

Internet: https://www.nssv.de

eingetragen im Vereinsregister des Amtsgerichts Hannover: VR 2470
Landesgeschaftsfiihrer: Karsten Nesbor

Vorstand, vertretungsberechtigt gem. § 26 BGB

Prasident: Wilfried Ritzke

1. Vizeprasident Uwe Weimann

Schatzmeister: Erhard Schumann

Bankverbindung: Sparkasse Hannover,

Kontonummer: 162 442, Bankleitzahl: 25050180,

IBAN: DE29 2505 0180 0000 1624 42, BIC: SPKHDE2HXXX

Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE115669433

3 Anhénge

Abfrage_Mitarbeiter_LMBlasrohr_24.pdf
— 247K

Meldebogen_Mitarbeiter_LM-2024-Blasrohr.pdf
209K

Plakat_Landesmeisterschaft_Blasrohr_Druckversion.pdf
5739K
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